[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.12.2016  № ПОС.03-1699/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Мэра города Переславля-Залесского
от 26.02.2009№ 223  «Об утверждении
Положения о жилищно-бытовой комиссии
Администрации города Переславля-Залесского»

В целях приведения Положения о жилищно-бытовой комиссии Администрации города Переславля-Залесского в соответствие с распоряжением Администрации города Переславля-Залесского от 05.12.2016 № РАС.03-0205/16 « О должностных полномочиях»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Мэра г. Переславля-Залесского от 26.02.2009 № 223 «Об утверждении Положения о жилищно-бытовой комиссии города Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2. раздела 1. слово «Мэром» заменить словами «постановлением Администрации»;
1.2. в пункте 3.11. раздела 3.слово «Мэра» заменить словом «Администрации».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского					                       А.В. Малышев

image1.wmf